
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол Пријава/Одјава
Турнир Зелен Тенис Мондано Тенис Клуб Скопjе Тициана Апел Женски Пријава

Турнир Зелен Тенис Мондано Тенис Клуб Скопjе Ума Факич Женски Пријава

Турнир Зелен Тенис Тениски клуб Борец Велес Marija Prpeva Женски Пријава

Турнир Зелен Тенис Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе Kaja Kostadinova Женски Пријава

Турнир Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Јана Јовановска Женски Пријава

Турнир Зелен Тенис Тениски клуб Охрид Охрид Галена Тодева Женски Пријава

Турнир Зелен Тенис Тениски клуб Охрид Охрид Јана Шурбановска Женски Пријава

Турнир Зелен Тенис Тениски клуб Охрид Охрид Теодора Секуловска Женски Пријава

Турнир Зелен Тенис Тениски клуб Тумба Куманово Дарија Георгиевска Женски Пријава

Турнир Зелен Тенис Мондано Тенис Клуб Скопjе Јаков Андреевски Машки Пријава

Турнир Зелен Тенис Тениски клуб Адвантико Охрид Симон Стојчески Машки Пријава

Турнир Зелен Тенис ТК Академија-Аеродром Скопjе Даријан Белчовски Машки Пријава


